113,20 *Pecularius*] cod. A: Πευκιός, Arm.: Πευκαλός, Syr.: Phainokles,
 Leo p. 135, 6 'Spēleōn'.

natus] aut ex dittographia ortum et delendum est aut quaedam
 intercederunt, ex. gr. '⟨ignobilis loco⟩ natus', cf. cod. A: τῷ πάντῃ

οὐδὲ δημητής [cod. εἴη], ληθόν δὲ οὐδεμία τάξις δημητόνεος. cf.
 Arm. p. 102, § 45 'hand ignobilis loco orta'.

qui cum partim] post haec verba quaedam intercidisse mani-
 festum est, cf. Ps.-Call.: ἐν δρυός πάν, 'Αλεξανδρος βασιλευ. Φύλακτος δέ
 τερης πολ. φέρει, ἐν δρυός δὲ καὶ παντελ. τιτ., cum concordem: 'τοι
 φύλακτος αὐτονομίας, εἴται τοι τον φύλακτον' utilissimum, quod
 etc. verba quae secundar. sic emendauit Schwartz: 'qui tuam patriciam
 Macedoniam', cf. Syr. p. 395 'weil du den berühmt und gefeiert gemacht
 hast', equidem praeforam conjecturam Reitzensteinem, qui scribit inesset:
 'qui cum partem ... eo landum extulisti' e. g. a. longioris
 loco extulisse orationem ratus, quia Philippus, qui re uite partem tantum
 Macedoniam initio tenerat, ut rex utilissimum cum rege gloriosissimo
 Alexandro conficeretur, cf. ad formam 'landum' Nesiūm 'Formenehru'
 vol. I p. 272. ceterum 'a' et 'au' a liberari scepticisme confundit do-
 cuit enim Theod. Birt (Rhēm. Mus. no. 22 'Erg. Theor.' 1897 p. 89 sqq. et
 p. 203).

sequentes] esse scribendum 'sequentes'? cf. cod. A: τοῦ τελευτήρος 113,33
 κύλει ἔτη καὶ Μακεδονας σενανθενειν τα τοι τοξεύειν Μακεδονιν δέλαν
 το δέον.

perierunt] cod. A: ὄποικεν Μακεδονία.

ut animo forte eset] cod. A: δημορφία ἐπονείτο παρακλήσεως.

epitulam quam ad Rhodios scripserat] haec epistula, quae in hac 114,1
 epistole ad testamento Alexandri sciungitur, apud Psuedo-Callisthenem
 non existat nisi quod quaedam eius partes testamento ipsi inserantur sunt.
 senatus] hanc datini formam retinui, et Reising 'Vorlesungen' I
 p. 140 et simil. not. 90. Kähner I p. 245 sq.

patrib[us] scripti coll. § 123 'Hercules patrus meester'. Plut. Alex. 114,2
 2, 1 τοῦ τέλη πρὸ περπόλιτον τὸν 'Ηροκτείνην ήτο Κορόπον, 'patrus'
 eodem sensu quo πατρός usuprat. Tibull. 2, 11 'δι τοι πατρί'.

nostrī] 'progressi' intercidisse uidetur, et illi autem quae secun-
 tur nihil elici potest, cum antiori epistole ipsi Gaea, quae uertit, verba
 utilia quibusdam inquisita ante oculos fuisse videantur. Reitzenstein
 et exitus prioris enuntiat et initium alterius exordio ratus conicit:
 'nos ultra columnam Herculis patris nostri finis τοιού ... ab hominibus
 abeuntur'.

abentes] i. e. 'e uita', nisi praestat scribere 'obentes'. cf. § 115
 'ad deos abhise'.

nequeis] cf. ad. cod. A. Arm. verba quae secundar. sic emendauit 114,7
 Kroll: 'quod ergo iacebat in nostro oppido'.

memorem] I. q. 'gratum'. Schwartz conicet 'memoria tesseritis', 114,9
 sed codicis scriptura ne ipsa quidem omni careat probabilitate. ad rem
 cf. Plut. Alex. 42, 2.

præscriptissimum] verba quae secundar. sic intr. cohaerent: 'ut, 114,12
 quod euīque dari insimūs, (id) ex pecunia rega (eūque) dandum cu-
 rarent'.

ari signati talenta] τάλαντα ποιησαρον, cf. ad l. l. infra § 118. 114,14
 mediumsum] semper retinui hanc scripturas, cf. 'columna' et alia
 exempla apud Lindsay-Nich. 'die lat. Sprache' p. 581.

XII] infra § 118: XXX, quem numerum in 'XXX' mutari.

aqueous est] cum ablativo coniunctum, cf. Plut. Bacch. 488. 114,17

cum cura curare] cf. Plut. Pera 198 'non habeo cum cura ge-
 ras'. Liv. 82, 41, 6 'alqd cum cura exequi'. Fabri ad Sall. Ing. 54, 1
 p. 283.

ad aures] cf. 'dicere in aures', 'in aures loqui', 'ad aures 114,19
 innocare', 'ad aures inausurrare'.

114, 22 Ismenian] est tibicens ille apud Ps.-Call. quoque 1, 46 commissio-
natus. cf. praeterea Arm. p. 104.

Thebaeum] § 120 'Thebanis'. ceterum verba aperte utiles sunt,
quae mihi non contigit ut expedirem. pro quibus haec fero scribenda.
esse suspicatur est Heitzenstein: 'ut rex Thebaeum <ciuitatem> testa-
mento tractasset <deciduit>. eo diligenter' q. s.

114, 24 besabat] Arm. p. 104 δημόλικήν τῶν πολλῶν ἀγρῶν.

dolores eius dies V produxerat i. e. cataplasma efficit, ut dolores
per dies quinque intermitterentur.

114, 25 posculum] Arm. p. 104 πάλιν τὸ ποτήριον φραγκοπεῖσας παρ-
έγειν αὐτῷ.

114, 28 desperari se] cf. Krebs 'Antibarbus' I p. 389 n. 6.

Ptolomeum] codicis scripturam sic correxit Schwartz coll. uera.
Arm. p. 105: τὸν δὲ Πτολεμαῖον ξανθὸν παροκηθίσαντος εἶναι. Ήτι καὶ εἰ
εἰ Αἴγυπτον καὶ τοῦ σωματοῦ ἡμῶν ἥματοῦ.

115, 2 Macedoniam] cf. ad 100 'Macedoniam'.

115, 3 in auro dixit] Arm.: λεπτὸς δὲ ὀλόνες τὸν αὐτὸν, ίνα μὴ τὰ
δύοκες.

115, 4 coniux] cf. Fabri-Heerwagen ad Liv. 21, 36, 8 p. 126. Kühner I
p. 569 s. v. 'nitor'.

115, 5 accipio me] Arm.: καὶ νῦν παρόλας ἡμί, Ἡρόδοτος καὶ Ἀθηνᾶ, καὶ
ὑμές ἅμπες πάντες χορεύετε.

115, 6 collapses est] Arm.: ἀβούκετο πρὸς τοὺς πόδας τοῦ ἀνδρὸς αὐτῆς
'Αλεξανδρίου πτερίν. disrupte πολύ επίστοις αντορ.

ad podes se aduoluit] i. e. 'procubuit'. cf. Sen. de ira 2, 34, 4
['pedibus se aduoluere'], a Sall. et Tac. verbum 'aduoluendii se' cum simili-
pietate accus. coniunguntur, ex. gr. 'genusa'.

hanc Olearias] cf. Arm.: καὶ λοιπὸν τὴν χειρὸς αὐτὴν 'Ολακίς ἤτιτε
πρὸς 'Αλεξανδρόν.

115, 12 mutu communitationem fecit] Arm.: κατονεύειν φανερές διδένεις
ἔπανθης παροποτέ.

115, 14 annos tres et XXX natus] Ps.-Call. 3, 25 et cod. Leid. p. 791:
'Ζητεῖ δὲ Ἀλεξανδρός την τριηκοντά δύο. Syr. p. 398: 'zweiunddreißig
Jahre und sieben Monate'. Arm. p. 105 την τριηκοντά τρια. Iul. Val. p. 165, 10 et Leo p. 136, 8: 'triginta et tres'.
annos XIII] Ps.-Call. 3, 25 οὐδεῖνεστι ἑταῖροι.

115, 15 mutu communitatis] cf. μεταλλάσσειν (τὸν βίον). Salpic. ap. Cie. ad
flam. 4, 5, 5 'mortem eum usi commutare'. 'uitam commutare' inse-
nitur etiam apud Lactantia.

nondum etiam] cf. Landgraf. ad Cie. pro Rose. Amer. § 23 p. 176.
Fabri ad Sall. Ing. 31, 20 p. 238.

115, 16 quid rei esset] cf. Liv. 8, 17, 2 'quid hoc rei est?' Curt. 10, 2, 17.

115, 18 alneum] certit Adponens (Ps.-Call. 3, 24, cod. Leid. p. 791. Arm.
p. 105), cui vocabilo non solum notio 'arcæ' subest sed etiam 'nanis',
quo sensu nox 'alneus' quoque accipitur.

collocanti] 'collocanti' verba hoc loeo cum præpositione 'in' se-
quenti accusative coniunctum est, cf. ex. gr. Sall. lug. 61, 2. Krebs
'Antibarbus' I p. 269 s. v. Reisig III p. 715 sq.

115, 19 diadema] supra § 2 legitur altera huius vocabuli forma (nestri-
gen.), sed cf. Posponsum apud Friesian. p. 200 et Hertz. Georges
'Lexicon der latein. Wortformen' s. v. Kochner I p. 316 r.

in eundem] i. e. 'alneum'.

115, 20 maultos odores] ad rem cf. Diod. 18, 26, 3.
mille] cf. Woelflin 'Archiv' IX (1896) p. 180 sqq.

combustus] alibi non existat hoc vocabulum, quod significare videtur

'soffimentum' (quod comburitur), ad rem cf. Arm. p. 106 ἐπιβάλεις αὐτῷ
μέλι τυρκουάζιν καὶ διάφερη γναθικήν.

palium] i. q. 'Todiz', cf. Friedlaender. ad Iuvet. 6, 236. ad rem
cf. Diod. 18, 26, 4.

per præconem silentis factu] cf. Liv. 43, 16, 8 'audientiam fa- 115, 20
cere præconem insit'. Plaut. Poenel. prolog. 11.

Perdicæ] cf. Nipperdey-Lup. ad Nep. Alec. 3, 1.
bene dicere] cf. ἔργησιν ('fassere lingua'). 115, 25

Olympiade matre] Ps.-Call. 3, 33 πειράτες Αλεξανδρος ιδοὺς 'Αρ- 115, 27
μωνος καὶ Ολυμπίας', cf. præterea Att. 3, 2 καὶ τοιούτοις της
τέτεταν της διορθοῦ ἐξ Αριψών διέργεται. cf. Arm. p. 102 et 103.

si mihi ex Roxane] cf. cod. A. Arm. p. 108. Syr. p. 396. Iul. Val. 115, 28
p. 166, 1 seqq. Leo p. 127, 20 seqq.

rex esto ... imperator sit] apparuit antoñem epítomes in lis quae 115, 29
secundari eloquendi variaitate haud inclegenit omniū omniū esse, cuius rei, cum
per se perspicua sit, exempla enumerare superseedeo.

Aristideus Philippi filius] ex Philinna salatricē, cf. Plut. Alex.
77, 5. Diod. 18, 2, 4. Justin. 9, 8, 2 etc. de scriptura nominis cf. Rucheli
adnot. crit. ad Justin. 1, c. p. XXVII. cod. A: 'Αριβολος, Arm. 'Αριβολος,
Syr. 'Αριδανος', Val. 'Αριστενος', Leo 'Αριδανος'.